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Pressmeddelande 2004-11-30,

Fritt fram att mobilprata under shoppingen

Tabeller:

Var är det inte accepterat att prata i mobiltelefonen? (Se, No, Dk, Fi)

1. Teater eller bio: 97 procent

2. På gymmet: 35 procent

3. När man fikar med en god vän: 12 procent

4. I affären: 6 procent
Var är det inte accepterat att använda SMS eller MMS? (Se, No, Dk, Fi)

1. Teater eller bio: 69 procent

2. På gymmet: 28 procent

3. När man fikar med en god vän: 22 procent

4. I affären: 7 procent

Anser du att det är accepterat att tala i mobiltelefonen i affären
	
	Total
	Sverige
	Danmark
	Norge
	Finland

	Nej, det är aldrig accepterat
	6,2
	3,0
	10,7
	7,4
	3,2

	Ja, accepterat att svara och be att få återkomma
	34,3
	15,0
	50,8
	36,6
	32,9

	Ja, det är alltid accepterat
	59,0
	81,6
	38,1
	55,2
	63,5

	Ej svar (-)
	0,5
	0,4
	0,4
	0,8
	0,4


	TeliaSonera är det ledande kommunikationsföretaget i Norden och Baltikum. I slutet av december 2003 hade TeliaSonera     11 957 000 mobila kunder (37 610 000 inkl delägda bolag), 8 061 000  fasta kunder (9 160 000 inkl delägda bolag) och 1 631 000 internetkunder (1 691 000 inkl delägda bolag). TeliaSonera är även verksam via delägda bolag i Ryssland, Turkiet och Eurasien. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingforsbörsen. Pro formaomsättning januari-december 2003 var 81,7 miljarder SEK (EUR 9,01 miljarder) och antalet anställda var 26 694.
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